
“BIANCO dei confini”

Zona di origine San Nicolò di Ponte di Piave
Suolo Sedimentario argilloso, calcareo con 

presenza di caranto in profondità, pH 
subalcalino       .
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Vitigno

Sistema di impianto

Vendemmia
Resa media per e�aro

Anno di impianto

A�namento

Acidità totale

Colore

Sapore

Resa media per ceppo

Vini�cazione

Alcool

Densità per e�aro

Bouquet

Anidride solforosa tot
Zuccheri residui

Estra�o secco

Temperatura di servizio

Bo�iglie prodo�e

DATI TECNICI

ANALISI SENSORIALE

Manzoni Bianco 100%

Sylvoz
3200 viti
10 Se�embre 2022
80 quintali
2,5 kg

2021

14,3
21,9
4,5
0
70

Giallo intenso

362 da 0,75 L  

Torchiatura delle uve diraspate, 
fermentazione a temperatura controllata di 
2 1 ° C    .

Morbido, avvolgente e minerale .

Acciaio                .

g/L
g/L

g/L
mg/L

PIAVE DOC MANZONI BIANCO ‘22

%

Imbo�igliamento 18 Marzo 2023

LA VIGNA: ex-Tocai (0.45 ha)

IN CANTINA

Produzione annata Molto bassa (nuova vigna)

8 - 12 °C

Decisamente aromatico, spiccano la pesca 
bianca e note speziate di timo


